
Kuopion Keilailuliitto 12.05.2021

 
, lohko  (Kierros5) 11.05.2021, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Kolaus / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Veljmie
570

Nousu
565

Veljmie
670 TULOS KA

Jenni Kumpulainen 231 163 326/2 163.00
Miro Latvala 181 150 261/2 130.50
Veikka Rytkönen 202 201 163 512/3 170.67
Nuutti Vartiainen 162 172 298/2 149.00

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

545
545

3960
4050

582
612

4542
4662

498
498

5040
5160

1625 541.67
1655

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 1 Kuopio 5725 9 8 0 1 609.44 708
2 Nousu Kuopio 5305 9 4 0 5 576.11 673 -420
3 Kolaus Kuopio 5160 9 4 0 5 560.00 606 -565
4 Veljmiehet 2 Kuopio 5152 9 2 0 7 565.78 670 -573

OTTELUTULOKSET

1 Kolaus-Veljmiehet 1 545-570 Nousu-Veljmiehet 2 556-530
2 Nousu-Kolaus 565-582 Veljmiehet 1-Veljmiehet 2 547-546
3 Veljmiehet 1-Nousu 611-563 Veljmiehet 2-Kolaus 670-498

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 5 Sarjat KA Paras
1 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 390 2 195.00 212
2 Törhönen Miikka Veljmiehet 1 583 3 194.33 222
3 Hiltunen Arto Veljmiehet 2 578 3 192.67 219
4 Laine Toni Veljmiehet 2 557 3 185.67 213
5 Mäkinen Hannu Nousu 514 3 171.33 181
6 Rytkönen Veikka Kolaus 512 3 170.67 184
7 Hartikainen Timo Veljmiehet 1 341 2 170.50 181
8 Inola Ossi Veljmiehet 2 509 3 169.67 204
9 Miettinen Hannu Nousu 504 3 168.00 185
10 Kumpulainen Jenni Kolaus 326 2 163.00 197
11 Keinänen Juha Nousu 486 3 162.00 182
12 Holopainen Jari Veljmiehet 1 322 2 161.00 207
13 Vartiainen Nuutti Kolaus 298 2 149.00 154
14 Latvala Miro Kolaus 261 2 130.50 146



Kuopion Keilailuliitto 12.05.2021

 
, lohko  (Kierros5) 11.05.2021, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Nousu / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Veljmie
530

Kolaus
582

Veljmie
611 TULOS KA

Juha Keinänen 175 202 169 486/3 162.00
Hannu Miettinen 200 161 188 504/3 168.00
Hannu Mäkinen 181 202 206 514/3 171.33

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

556
586

4057
4177

565
565

4622
4742

563
563

5185
5305

1684 561.33
1714

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 1 Kuopio 5725 9 8 0 1 609.44 708
2 Nousu Kuopio 5305 9 4 0 5 576.11 673 -420
3 Kolaus Kuopio 5160 9 4 0 5 560.00 606 -565
4 Veljmiehet 2 Kuopio 5152 9 2 0 7 565.78 670 -573

OTTELUTULOKSET

1 Kolaus-Veljmiehet 1 545-570 Nousu-Veljmiehet 2 556-530
2 Nousu-Kolaus 565-582 Veljmiehet 1-Veljmiehet 2 547-546
3 Veljmiehet 1-Nousu 611-563 Veljmiehet 2-Kolaus 670-498

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 5 Sarjat KA Paras
1 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 390 2 195.00 212
2 Törhönen Miikka Veljmiehet 1 583 3 194.33 222
3 Hiltunen Arto Veljmiehet 2 578 3 192.67 219
4 Laine Toni Veljmiehet 2 557 3 185.67 213
5 Mäkinen Hannu Nousu 514 3 171.33 181
6 Rytkönen Veikka Kolaus 512 3 170.67 184
7 Hartikainen Timo Veljmiehet 1 341 2 170.50 181
8 Inola Ossi Veljmiehet 2 509 3 169.67 204
9 Miettinen Hannu Nousu 504 3 168.00 185
10 Kumpulainen Jenni Kolaus 326 2 163.00 197
11 Keinänen Juha Nousu 486 3 162.00 182
12 Holopainen Jari Veljmiehet 1 322 2 161.00 207
13 Vartiainen Nuutti Kolaus 298 2 149.00 154
14 Latvala Miro Kolaus 261 2 130.50 146



Kuopion Keilailuliitto 12.05.2021

 
, lohko  (Kierros5) 11.05.2021, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Veljmiehet 1 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Kolaus
545

Veljmie
546

Nousu
563 TULOS KA

Timo Hartikainen 179 200 341/2 170.50
Jari Holopainen 223 131 322/2 161.00
Helge Kolehmainen 223 189 390/2 195.00
Miikka Törhönen 168 193 222 583/3 194.33

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

570
600

4327
4507

547
577

4874
5084

611
641

5485
5725

1728 576.00
1818

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 1 Kuopio 5725 9 8 0 1 609.44 708
2 Nousu Kuopio 5305 9 4 0 5 576.11 673 -420
3 Kolaus Kuopio 5160 9 4 0 5 560.00 606 -565
4 Veljmiehet 2 Kuopio 5152 9 2 0 7 565.78 670 -573

OTTELUTULOKSET

1 Kolaus-Veljmiehet 1 545-570 Nousu-Veljmiehet 2 556-530
2 Nousu-Kolaus 565-582 Veljmiehet 1-Veljmiehet 2 547-546
3 Veljmiehet 1-Nousu 611-563 Veljmiehet 2-Kolaus 670-498

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 5 Sarjat KA Paras
1 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 390 2 195.00 212
2 Törhönen Miikka Veljmiehet 1 583 3 194.33 222
3 Hiltunen Arto Veljmiehet 2 578 3 192.67 219
4 Laine Toni Veljmiehet 2 557 3 185.67 213
5 Mäkinen Hannu Nousu 514 3 171.33 181
6 Rytkönen Veikka Kolaus 512 3 170.67 184
7 Hartikainen Timo Veljmiehet 1 341 2 170.50 181
8 Inola Ossi Veljmiehet 2 509 3 169.67 204
9 Miettinen Hannu Nousu 504 3 168.00 185
10 Kumpulainen Jenni Kolaus 326 2 163.00 197
11 Keinänen Juha Nousu 486 3 162.00 182
12 Holopainen Jari Veljmiehet 1 322 2 161.00 207
13 Vartiainen Nuutti Kolaus 298 2 149.00 154
14 Latvala Miro Kolaus 261 2 130.50 146



Kuopion Keilailuliitto 12.05.2021

 
, lohko  (Kierros5) 11.05.2021, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Veljmiehet 2 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Nousu
556

Veljmie
547

Kolaus
498 TULOS KA

Arto Hiltunen 199 166 222 578/3 192.67
Ossi Inola 147 186 218 509/3 169.67
Toni Laine 184 194 230 557/3 185.67

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

530
530

3876
3906

546
546

4422
4452

670
700

5092
5152

1746 582.00
1776

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 1 Kuopio 5725 9 8 0 1 609.44 708
2 Nousu Kuopio 5305 9 4 0 5 576.11 673 -420
3 Kolaus Kuopio 5160 9 4 0 5 560.00 606 -565
4 Veljmiehet 2 Kuopio 5152 9 2 0 7 565.78 670 -573

OTTELUTULOKSET

1 Kolaus-Veljmiehet 1 545-570 Nousu-Veljmiehet 2 556-530
2 Nousu-Kolaus 565-582 Veljmiehet 1-Veljmiehet 2 547-546
3 Veljmiehet 1-Nousu 611-563 Veljmiehet 2-Kolaus 670-498

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 5 Sarjat KA Paras
1 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 390 2 195.00 212
2 Törhönen Miikka Veljmiehet 1 583 3 194.33 222
3 Hiltunen Arto Veljmiehet 2 578 3 192.67 219
4 Laine Toni Veljmiehet 2 557 3 185.67 213
5 Mäkinen Hannu Nousu 514 3 171.33 181
6 Rytkönen Veikka Kolaus 512 3 170.67 184
7 Hartikainen Timo Veljmiehet 1 341 2 170.50 181
8 Inola Ossi Veljmiehet 2 509 3 169.67 204
9 Miettinen Hannu Nousu 504 3 168.00 185
10 Kumpulainen Jenni Kolaus 326 2 163.00 197
11 Keinänen Juha Nousu 486 3 162.00 182
12 Holopainen Jari Veljmiehet 1 322 2 161.00 207
13 Vartiainen Nuutti Kolaus 298 2 149.00 154
14 Latvala Miro Kolaus 261 2 130.50 146


